
DIÁRIO OFICIAL DE NOVA CRUZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

ANO XII – Nº  DOM 2753 – NOVA CRUZ, RN, 21 DE AGOSTO DE 2024

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010803/2024   

Concorrência Eletrônica nº 01/2024

Processo nº 223030/2024

Espécie: Contrato nº 010803/2024  , firmado em 01/08/2024; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, Contratado: ENGENHARIA QUALITY LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 30.399.726/0001-00; Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DAS ÁREAS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN (ETAPA 2).; Amparo: 
Concorrência Eletrônica 01/2024; Processo: 223030/2024; Fundamentação Legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, II (PNCP) Vigência: de 01/08/2024 
a 01/05/2025; Cobertura Orçamentária: Gestão/Unidade: 07.001 - SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E OBRAS 
PÚBLICA; Fonte de Recursos: 15000000, 17000000, 17200000, 17050000; Programa de Trabalho: 1043 MELHORAMENTO DA INFRA 
ESTRUTURA DAS ESTRADAS E RODAGENS; Elemento de Despesa: 449051 OBRAS E INSTALAÇÕES; Valor: R$ 887.108,25 (oitocentos e 
oitenta e sete mil, cento e oito reais e vinte e cinco centavos); Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, MARCOS 
WILUAM BEZERRA DE ANDRADE. 

Nova Cruz/RN, 01 de agosto de 2024. 

Flávio César Nogueira

Prefeito Municipal

======================================================================================================

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080801/2024    

Concorrência Eletrônica nº 01/2024

Processo nº 223030/2024

Espécie: Contrato nº 080801/2024, firmado em 08/08/2024; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, Contratado: ENGENHARIA QUALITY LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 30.399.726/0001-00; Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DAS ÁREAS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN (ETAPA 3).; Amparo: 
Concorrência Eletrônica 01/2024; Processo: 223030/2024; Fundamentação Legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, II (PNCP) Vigência: de 08/08/2024 
a 08/05/2025; Cobertura Orçamentária: Gestão/Unidade: 07.001 - SECRETARIA MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E 
OBRAS PÚBLICA; Fonte de Recursos: 15000000, 17000000, 17200000, 17050000; Programa de Trabalho: 1043 MELHORAMENTO DA 
INFRA ESTRUTURA DAS ESTRADAS E RODAGENS; Elemento de Despesa: 449051 OBRAS E INSTALAÇÕES; Valor: R$ 236.272,21 
(duzentos e trinta e seis mil, duzentos e setenta e dois  reais  e vinte e um centavos); Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, 
pelo Contratado, MARCOS WILUAM BEZERRA DE ANDRADE.  

Nova Cruz/RN, 08 de agosto de 2024.

Flávio César Nogueira

Prefeito Municipal



QUARTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO 2024 - ANO XII – EDIÇÃO 2753

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GYLDESON CÂNDIDO LEOCÁDIO

SECRETÁRIO
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS
-------------------------------------
HELOÍSA MARIA S. ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL

EVERTON AUGUSTO DA C. ANUNCIAÇÃO

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS


